

STEČAJNI OGLASI OBJAVLJENI U ZVANIČNOM GLASILU ZAKLJUČNO SA 25.4.2025. GODINE					
PRIVREDNI SUD U BEOGRADU					
Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
1.	"INT 011" d.o.o.	20748109	5 St. broj 136/2022	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/7591/
I Određuje se završno ročište za "INT 011" d.o.o. u stečaju Beograd, Vareška 3a, MB 20748109, PIB 107137567, na kom se: 1. raspravlja o završnom računu stečajnog upravnika; 2. raspravlja o konačnim zahtevima za isplatu nagrade stečajnog upravnika; 3. podnose primedbe na završni račun ili na podnete zahteve za isplatu naknada i nagrada, 4. odlučuje o neraspodeljenim delovima stečajne mase; 5. odlučuje o drugim pitanjima od značaja za bankrotstvo stečajnog dužnika. II Završno ročište će se održati 14. maja 2025. godine sa početkom u 11.00 časova, u Privrednom sudu u Beogradu, sudnica 301, na trećem spratu. III Poverioci se obaveštavaju da, u smislu odredbe člana 13. stav 4. Zakona o stečaju, mogu podneti zahtev da se postupak sprovede i da su u tom slučaju spremni da po nalogu stečajnog sudije polože sredstva neophodna za pokriće troškova stečajnog postupka.					
PRIVREDNI SUD U BEOGRADU					
Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
2.	Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, unutrašnju i spoljnu trgovinu, posredovanje i usluge "Ema"	07658397	Posl. Broj 11. Reo 4/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	
I Pokreće se prethodni postupak nad stečajnim dužnikom Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, unutrašnju i spoljnu trgovinu, posredovanje i usluge "Ema" Beograd - Novi Beograd, Bulevar Milutina Milankovića - zgrada GTC 41 9Ž, matični broj 07658397, PIB 101612066, radi ispitivanja ispunjenosti uslova za otvaranje postupka stečaja u skladu sa unapred pripremljenim planom reorganizacije. II Imenuje se po službenoj dužnosti stručno lice dr Zoran Kaličanin, ovlašćeni revizor iz Beograda, Vladetina 24, u cilju utvrđivanja tačnosti podataka iz unapred pripremljenog plana reorganizacije, koji je podneo stečajni dužnik. Zadatak stručnog lica je da, pored tačnosti podataka, proveriti da li je pravilno izvršena procena vrednosti svih pokretnih i nepokretnih stvari navedenih u predlogu, da li je pravilno izvršena procena vrednosti potraživanja poverilaca i potraživanja koje stečajni dužnik ima prema trećim licima, da sudu dostavi izveštaj i pisano mišljenje o primedbama zainteresovanih lica na unapred pripremljeni plan reorganizacije i proveriti da li je predlagač dostavio sve neophodne izjave, izveštaje i saglasnosti propisane Zakonom o stečaju. Stručno lice je dužno da svoje izjašnjenje dostavi sudu najkasnije od osam dana pre ročišta za raspravljanje i glasanje o planu reorganizacije.					

III Određuje se mera sprečavanja promene finansijskog i imovinskog položaja stečajnog dužnika i to:

dozvoljava se plaćanje sa računa stečajnog dužnika, uz saglasnost stečajnog sudije, pa se određuje da se plaćanje sa računa stečajnog dužnika, uz saglasnost stečajnog sudije, može vršiti za namene: troškovi prethodnog stečajnog postupka, javni prihodi, zarade i naknade zarada zaposlenih, plaćanje za tekuće poslovanje radi obezbeđenja minimuma procesa rada stečajnog dužnika, izmirenje obaveza i usluga od opšteg interesa (komunalne, telekomunikacione, usluge isporuke električne energije, gasa ili drugog energenata i sl.), sudskih i administrativnih taksi;

zabranjuje se raspolaganje imovinom stečajnog dužnika, bez prethodne saglasnosti stečajnog sudije;

zabranjuje se određivanje i sprovođenje izvršenja ili pokretanja postupka vansudskog namirenja prema stečajnom dužniku;

zabranjuje se NBS - Odeljenje za prinudnu naplatu Kragujevac, da sprovodi naloge za prinudnu naplatu sa računa stečajnog dužnika.

Mera obezbeđenja iz stava III izreke ovog rešenja važi do pravosnažnog okončanja prethodnog postupka, a najduže šest meseci.

IV Zakazuje se ročište za odlučivanje o predlogu za pokretanje stečajnog postupka u skladu sa unapred pripremljenim planom reorganizacije predlagača - stečajnog dužnika Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, unutrašnju i spoljnu trgovinu, posredovanje i usluge "Ema" Beograd - Novi Beograd, Bulevar Milutina Milankovića - zgrada GTC 41 9ž, matični broj 07658397, PIB 101612066, i glasanje o unapred pripremljenom planu reorganizacije za 17. jun 2025. godine, u 11.00 časova, u ovom sudu, Masarikova 2, sudnica broj 100, sprat I.

Pravo glasa imaju svi poverioci srazmerno visini njihovih potraživanja. Glasanje se vrši u okviru planom predviđenih klasa poverilaca. Poverioci mogu glasati o unapred pripremljenom planu reorganizacije neposredno na ročištu ili pisanim putem, glasačkim listićima koji se podnose sudu pre održavanja ročišta.

V Obaveštavaju se poverioci stečajnog dužnika da mogu izvršiti uvid u podneti predlog unapred pripremljenog plana reorganizacije u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, soba 22, u periodu od 9.00 do 12.00 časova.

VI Pozivaju se zainteresovana lica da sve primedbe na predlog unapred pripremljenog plana reorganizacije, kojima osporavaju njegovu sadržinu, ili osnov ili visinu planom obuhvaćenih potraživanja, dostave ovom sudu u roku od 15 dana od objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku Republike Srbije". Predlagač plana je u obavezi da odgovore na primedbe, ukoliko ih bude bilo, dostavi sudu u roku od 15 dana od dana isteka roka iz člana 159. stav 7. tačka 2) Zakona o stečaju. Primedbe zainteresovanih lica po isteku roka iz člana 159. stav 7. tačka 2) ovog zakona, neće biti uzete u razmatranje od strane suda. Odgovori na primedbe, dostavljene sudu po isteku roka od 15 dana od isteka roka iz člana 159. stav 7. tačka 2) ovog zakona, neće biti uzete u razmatranje od strane suda.

VII Oglas o pokretanju prethodnog postupka za ispitivanje ispunjenosti uslova za otvaranje postupka stečaja, u skladu sa unapred pripremljenim planom reorganizacije nad dužnikom, sa obaveštenjem od danu i času kada će se održati ročište za odlučivanje o predlogu i glasanje o unapred pripremljenom planu reorganizacije, objaviće se na oglasnoj i elektronskoj tabli suda, u "Službenom glasniku Republike Srbije", i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji Republike Srbije.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
3.	BMRN - Prima društvo sa ograničenom odgovornošću	20625465	Posl. broj 10. Reo 3/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	

I Pokreće se prethodni postupak za ispitivanje uslova za otvaranje postupka stečaja u skladu sa unapred pripremljenim planom reorganizacije nad dužnikom BMRN - Prima društvo sa ograničenom odgovornošću, Beograd (Voždovac), Ustanička 125, I sprat, MB 20625465, PIB 106534808.

II Zakazuje se ročište za odlučivanje o predlogu i glasanje o unapred pripremljenom planu reorganizacije BMRN-Prima društvo sa ograničenom odgovornošću, Beograd (Voždovac), za 24. jun 2025. godine, u 12.00 časova, u ovom sudu, Masarikova 2, sudnica broj 100.

III Određuje se mere sprečavanja promene finansijskog i imovinskog položaja stečajnog dužnika i to:

za privremenog stečajnog upravnika imenuje se Snežana Živojinović licencirani stečajni upravnik iz Boleča;

zabrana plaćanja sa računa stečajnog dužnika ako računi stečajnog dužnika nisu blokirani bez prethodne saglasnosti stečajnog sudije ili privremenog stečajnog upravnika;

zabrana raspolaganje imovinom stečajnog dužnika, bez prethodne saglasnosti stečajnog sudije ili privremenog stečajnog upravnika;

zabrana određivanja i sprovođenja izvršenja ili pokretanje postupka vanskodskog namirenja prema stečajnom dužniku;

zabrana Narodnoj Banci Srbije - Odeljenje za prinudnu naplatu Kragujevac, da sprovodi naloge za prinudnu naplatu sa računa stečajnog dužnika.

IV Mere obezbeđenja važe do pravnosnažnog okončanja prethodnog postupka, a najduže šest meseci.

V Imenuje se stručno lice Ivana Matić, iz Beograda, Skender Begova 8, u cilju utvrđivanja tačnosti podataka iz unapred pripremljenog plana reorganizacije.

VI Oglas o pokretanju prethodnog postupka za ispitivanje ispunjenosti uslova za otvaranje postupka stečaja, u skladu sa unapred pripremljenog plana reorganizacije nad dužnikom, biće objavljen na oglasnoj i elektronskoj tabli suda, u "Službenom glasniku Republike Srbije" i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji Republike Srbije.

VII Poverioci mogu izvršiti uvid u napred pripremljeni plan reorganizacije u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, soba broj 22, u periodu od 9.00 do 14.00 časova.

VIII Zainteresovana lica mogu staviti primedbu na podneti plan, kao i osporiti sadržinu, osnov i visinu planom obuhvaćenih potraživanja u roku od 15 dana od dana objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku Republike Srbije".

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
4.	Preduzeće za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu i pružanje usluga "Adino" d.o.o.	07553340	8. St. broj 10/25	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	

I Usvaja se predlog predlagača za pokretanje stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom Preduzeće za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu i pružanje usluga "Adino" d.o.o. Beograd, Obilićev venac 18, matični broj 07553340, PIB 100205469.

II Otvara se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom Preduzeće za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu i pružanje usluga "Adino" d.o.o. Beograd, Obilićev venac 18, matični broj 07553340, PIB 100205469.

III Utvrđuje se postojanje stečajnog razloga - trajnija nesposobnost plaćanja.

IV Imenuje se za stečajnog upravnika Strahinja Milovanović iz Padinske skele, Tovilište 1.

V Pozivaju se poverioci da u roku od 120 dana od objavljivanja oglasa o otvaranju postupka stečaja nad stečajnim dužnikom u "Službenom glasniku RS" prijave Privrednom sudu u Beogradu svoja obezbeđenja i

neobezbeđena potraživanja prema stečajnom dužniku.

VI Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.

VII Određuje se prvo poverilačko ročište na kome će se raspravljati o izveštaju o ekonomsko-finansijskom položaju stečajnog dužnika za 12. jun 2025. godine u 11.00 časova, a koje će se održati u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 133, sprat I.

VIII Određuje se ispitno ročište koje će se održati 18. septembra 2025. godine u 11.00 časova, koje će se održati u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 133, sprat I.

IX Oglas o otvaranju postupka stečaja nad stečajnim dužnikom biće objavljen na oglasnoj tabli suda 9. aprila 2025. godine.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
5.	La Maison Digital d.o.o.	21347086	3. St. broj 251/24	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	

I Usvaja se predlog predlagača-dužnika La Maison Digital d.o.o. iz Beograda, Bulevar Arsenija Čarnojevića 219, MB 21347086, PIB 110409596, od 17. decembra 2024. godine za pokretanje postupka stečaja nad dužnikom La Maison Digital d.o.o. iz Beograda, Bulevar Arsenija Čarnojevića 219, MB 21347086, PIB 110409596.

II Otvara se postupak stečaja nad dužnikom La Maison Digital d.o.o. iz Beograda, Bulevar Arsenija Čarnojevića 219, MB 21347086, PIB 110409596.

III Stečajni razlog je prezaduženje stečajnog dužnika.

IV Imenuje se stečajni upravnik Milošević Dragoslav iz Beograda.

V Pozivaju se poverioci da u roku od 120 dana od objavljivanja oglasa o otvaranju postupka stečaja nad stečajnim dužnikom u "Službenom glasniku RS" prijave Privrednom sudu u Beogradu svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja prema stečajnom dužniku, pismenom prijavom podnetom u dva primerka, sa priloženim dokazima o osnovanosti potraživanja.

VI Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.

VII Zakazuje se prvo poverilačko ročište na kome će se raspravljati o izveštaju o ekonomsko-finansijskom položaju stečajnog za 16. maj 2025. godine u 11.00 časova, a koje će se održati u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 125, sprat I.

VIII Zakazuje se ispitno ročište za 25. septembar 2025. godine u 11,00 časova, koje će se održati u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 125, sprat I.

IX Oglas o otvaranju postupka stečaja nad stečajnim dužnikom biće objavljen u "Službenom glasniku Republike Srbije" i na oglasnoj tabli suda.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
6.	Preduzeće za spoljnu i unutrašnju trgovinu "Rojo Bar" d.o.o.	20276711	5. St. broj 38/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	

I Usvaja se predlog predlagača za pokretanje stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom Preduzeće za spoljnu i unutrašnju trgovinu "Rojo Bar" d.o.o. Beograd - u likvidaciji, Borska 41E, Beograd, Rakovica, MB 20276711, PIB 104951657.

II Otvara se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom Preduzeće za spoljnu i unutrašnju trgovinu "Rojo Bar" d.o.o. Beograd - u likvidaciji, Borska 41E, Beograd, Rakovica, MB 20276711, PIB 104951657.

III Utvrđuje se postojanje stečajnog razloga - trajnija nesposobnost plaćanja.

IV Imenuje se za stečajnog upravnika Miloš Bakić iz Beograda, Kneza Danila 36/1.

V Pozivaju se svi poverioci da u roku od 60 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju postupka stečaja nad stečajnim dužnikom u "Službenom glasniku RS" prijave Privrednom sudu u Beogradu svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja.

VI Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.

VII Određuje se prvo poverilačko ročište na kome će se raspravljati o izveštaju o ekonomsko-finansijskom položaju stečajnog dužnika za 13. maj 2025. godine, u 12.00 časova, a koje će se održati u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, u sudnici broj 301, sprat III.

VIII Određuje se ispitno ročište koje će se održati 15. jula 2025. godine u 11.00 časova u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, u sudnici broj 301, sprat III.

IX Oglas o otvaranju postupka stečaja nad stečajnim dužnikom objavljen je na oglasnoj tabli suda, 8. aprila 2025. godine.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
7.	Preduzeće za trgovinu na veliko i malo Andrax NK d.o.o.	27016022	St. broj 44/24 (veza sa St. 69/2022)	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/7513/

Privredni sud u Beogradu je za 30. maj 2025. godine, s početkom u 10.30.časova, zakazao završno ročište u stečajnom postupku nad Stečajnom masom stečajnog dužnika Preduzeće za trgovinu na veliko i malo Andrax NK d.o.o. Beograd - u stečaju, MB 27016022, PIB 114263623. Završno ročište će biti održano u Privrednom sudu u Beogradu, u sudnici 104. Raspravljaje se o završnom računu stečajnog upravnika, konačnim zahtevima za isplatu nagrade stečajnog upravnika, podnositi primedbe na završni račun ili na podneti zahtev za isplatu nagrada i naknada, odlučiti o neraspodeljenim delovima - višku stečajne mase.

Na ročište se pozivaju stečajni upravnik, poverioci, članovi dužnika i druga zainteresovana lica.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
8.	"Europolis plus" d.o.o.	20876328	5 St. broj 209/2024	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8559/

I Određuje se poverilačko ročište u stečajnom postupku koji se vodi nad stečajnim dužnikom "Europolis plus" d.o.o. u stečaju, Novi Beograd, Bulevar Zorana Đinđića 4a, MB 20876328, PIB 107810626 za 19. maj 2025. godine u 11.00 časova u ovom sudu, Masarikova 2, sudnica broj 100, sprat I.

II Određuje se ispitno ročište u stečajnom postupku koji se vodi nad stečajnim dužnikom dužnikom "Europolis plus" d.o.o. u stečaju, Novi Beograd, Bulevar Zorana Đinđića 4a, MB 20876328, PIB 20876328, PIB: 107810626 za 19. maj 2025. godine u 11.00 časova u ovom sudu, Masarikova 2, sudnica broj 100, sprat I.

III Oglas o zakazivanju poverilačkog i ispitnog ročišta biće objavljen u "Službenom glasniku RS", na oglasnoj tabli suda kao i na elektronskoj tabli suda.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
9.	MB Union	7442203	1. St. broj	http://pretraga2.apr.gov.r	

	banka a.d.		4797/12	s/ObjedinjenePretrage/Search/Search	
--	------------	--	---------	-------------------------------------	--

Privredni sud u Beogradu je za 16. maj 2025. godine s početkom u 13.30 časova, zakazao završno ročište u stečajnom postupku nad MB Union banka a.d. Beograd u stečaju, Beograd, Mihaila Bogićevića 7 (MB 7442203, PIB 100284737). Završno ročište će biti održano u Privrednom sudu u Beogradu, u sudnici broj 104. Raspravljjaće se o završnom računu stečajnog upravnika, konačnim zahtevima za isplatu nagrade stečajnog upravnika, podnositi primedbe na završni račun ili na podneti zahtev za isplatu nagrada i naknada, odlučiti o neraspodeljenim delovima - višku stečajne mase.

Na ročište se pozivaju stečajni upravnik, poverioci, članovi dužnika i druga zainteresovana lica.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
10.	"Novi rasadnici" d.o.o.	07011849	11. St. broj 157/2022	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8020/

I Zakazuje se ročište za razmatranje i glasanje o predlogu uređenog plana reorganizacije stečajnog dužnika "Novi rasadnici" d.o.o. Beograd - u stečaju, Rajka Mitića 5, MB 07011849, PIB 100220485, podnetom 27. januara 2025. godine od strane poverioca Stečajna masa GP "Gemax" d.o.o. Beograd – u stečaju, Nemanjina 3, MB 27006540, PIB 110684040, za 10. jun 2025. godine, sa početkom u 11.00 časova u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica broj 100, sprat I. Pravo glasa imaju svi poverioci srazmerno visini njihovih potraživanja. Glasanje se vrši u okviru planom predviđenih klasa poverilaca. Poverioci mogu glasati o uređenom planu reorganizacije neposredno na ročištu ili pisanim putem, glasačkim listićima koji se podnose sudu pre održavanja ročišta.

II Pozivaju se poverioci stečajnog dužnika "Novi rasadnici" d.o.o. Beograd - u stečaju da, radi glasanja o predlogu uređenog plana reorganizacije od 27. januara 2025. godine, dođu na zakazano ročište.

III Obaveštavaju se poverioci stečajnog dužnika da mogu izvršiti uvid u predlog uređenog plana reorganizacije u tekstu od 27. januara 2025. godine u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, soba broj 22, u periodu od 9.00 do 12.00 časova.

IV Pozivaju se zainteresovana lica da sve primedbe na predlog uređenog plana reorganizacije, kojima osporavaju njegovu sadržinu, ili osnov ili visinu planom obuhvaćenih potraživanja, dostave ovom sudu u roku od 15 dana od objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku RS". Predlagač plana je u obavezi da odgovore na primedbe, ukoliko ih bude bilo, dostavi sudu u roku od 15 dana od isteka roka iz člana 164. stav 5. Zakona o stečaju. Primedbe zainteresovanih lica po isteku roka iz člana 164. stav 5. ovog zakona, neće biti uzete u razmatranje od strane suda. Odgovori na primedbe, dostavljeni sudu po isteku roka od 15 dana od isteka roka iz člana 164. stav 5. ovog zakona, neće biti uzeti u razmatranje od strane suda.

V Nalaže se stručnom licu, imenovanom rešenjem ovog suda 11 St 157/2022 od 5. februara 2025. godine da, pored izvršenja naloga određenog stavom II izreke tog rešenja, sudu dostavi izveštaj i pisano mišljenje o primedbama zainteresovanih lica na plan reorganizacije, koji je u uređenom tekstu podnet sudu 27. januara 2025. godine, kao i o odgovorima predlagača plana na primedbe zainteresovanih lica, u dovoljnom broju primeraka za sud i predlagača.

VI Oglas o ročištu za razmatranje uređenog predloga plana reorganizacije u tekstu od 27. januara 2025. godine i glasanje od strane poverilaca, sa obaveštenjem o danu i času kada će se održati ročište, objaviće se na oglasnoj i elektronskoj oglasnoj tabli suda, u "Službenom glasniku RS", kao i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji Republike Srbije

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
11.	Preduzeće za proizvodnju, inženjering i usluge "Komgrap inženjering"	20096586	1St. broj 243/2024	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/2782/

d.o.o.					
1. Usvaja se predlog za pokretanje stečajnog postupka predlagača Ivane Rondović iz Beograda, pa se otvara postupak stečaja nad Preduzeće za proizvodnju, inženjering i usluge "Komgrap inženjering" d.o.o. Beograd, Savska 15, B-1, Železnik, MB 20096586, PIB 104128261, jer je utvrđena ispunjenost stečajnog razloga - trajnija nesposobnost plaćanja u smislu člana 11. stav 2. tačka 3. u vezi sa stavom 3. tačka 1. Zakona o stečaju. 2. Za stečajnog upravnika imenuje se Predrag Alavanja iz Beograda, licencirani stečajni upravnik. 3. Pozivaju se poverioci da prijave svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja u roku od 120 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku RS", pisanom prijavom, podnetom u dva primerka, sa priloženim dokazima o njihovoj osnovanosti. 4. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da odmah ispune svoje obaveze prema stečajnom dužniku. 5. Zakazuje se ročište za ispitivanje potraživanja (ispitno ročište) za 19. septembar 2025. godine u 10.30 časova i održaće se u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica broj 104. 6. Zakazuje se prvo poverilačko ročište za 30. maj 2025. godine u 13.00 časova i održaće se u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, u sudnici broj 104, i na njemu će se raspravljati o ekonomsko-finansijskom položaju stečajnog dužnika i proceni stečajnog upravnika da li postoji mogućnost reorganizacije stečajnog dužnika. Za ovo ročište se saziva i sednica skupštine poverilaca, na kojoj će se izvršiti izbor predsednika skupštine poverilaca i članova odbora poverilaca, ukoliko se skupština poverilaca ne formira pre prvog poverilačkog ročišta. 7. Oglas o otvaranju stečajnog postupka ističe se na oglasnu tablu suda i biće naknadno objavljen u "Službenom glasniku RS" i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji RS. 8. Nalaže se Agenciji za privredne registre Beograd, da izvrši upis zabeležbe o otvaranju stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom.					
PRIVREDNI SUD U BEOGRADU					
Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
12.	"S2Cats" d.o.o.	20473207	1. St. broj 260/2024	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	
1. Usvaja se predlog za pokretanje stečajnog postupka pa se otvara postupak stečaja nad "S2Cats" d.o.o. Beograd, Palilula, 16. aprila broj 86, MB 20473207, PIB 105839908, jer je utvrđena ispunjenost stečajnog razloga - trajnija nesposobnost plaćanja u smislu člana 11. stav 2. tačka 1. Zakona o stečaju, u vezi sa stavom 3. tačka 1. istog člana Zakona o stečaju. 2. Za stečajnog upravnika imenuje se Mladen Marić iz Beograda, licencirani stečajni upravnik. 3. Pozivaju se poverioci da prijave svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja u roku od 120 dana od objavljivanja oglasa o otvaranju postupka stečajnog postupka u "Službenom glasniku RS", pisanom prijavom, podnetom u dva primerka, sa priloženim dokazima o njihovoj osnovanosti. 4. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da odmah ispune svoje dospele obaveze prema stečajnom dužniku. 5. Zakazuje se ročište za ispitivanje potraživanja (ispitno ročište) za 19. septembar 2025. godine u 12,00 časova, i održaće se u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 104. 6. Zakazuje se prvo poverilačko ročište za 16. maj 2025. godine, u 11,30 časova i održaće se u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 104, i na njemu će se raspravljati o ekonomsko-finansijskom položaju stečajnog dužnika i proceni stečajnog upravnika da li postoji mogućnost reorganizacije stečajnog dužnika. Za ovo ročište se saziva i sednica skupštine poverilaca, na kojoj će se izvršiti izbor predsednika skupštine poverilaca i članova odbora poverilaca, ukoliko se skupština ne formira pre prvog poverilačkog ročišta. 7. Pozivaju se poverioci i druga zainteresovana lica da najkasnije do 19. septembra 2025. godine predujme troškove za dalje vođenje stečajnog postupka uplatom iznosa od 400.000,00 dinara na račun depozita suda 840-					

- 298802-02 uz poziv na broj predmeta.
8. Zakazuje se završno ročište za 19. septembar 2025. godine u 12,00 časova, i održaće se u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 104, u slučaju da postoje uslovi za zaključenje u smislu člana 13. stav 2. Zakona o stečaju.
9. Oglas o otvaranju stečajnog postupka ističe se na oglasnu tablu i biće objavljen u "Službenom glasniku RS" i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji RS.
10. Nalaže se Agenciji za privredne registre Beograd, da izvrši upis zabeležbe o otvaranju stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
13.	"Stim gradnja" Preduzeće za izvođenje i projektovanje građevinskih objekata, inženjering, promet i usluge d.o.o.	206946710	1. St. broj 263/2024	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	

1. Usvaja se predlog za pokretanje stečajnog postupka predlagača Petar Grigorijević PR Građevinska radnja za izvođenje završnih građevinskih radova "Podina Inženjering" Sokobanja pa se otvara postupak stečaja nad "Stim gradnja" Preduzeće za izvođenje i projektovanje građevinskih objekata, inženjering, promet i usluge d.o.o. Beograd, Zvezdara, Ustanička 189, MB 206946710, PIB 106862290, jer je utvrđena ispunjenost stečajnog razloga - trajnija nesposobnost plaćanja u smislu člana 11. stav 2. tačka 1. Zakona o stečaju, u vezi sa stavom 3. tačka 1. istog člana Zakona o stečaju.
2. Za stečajnog upravnika imenuje se Milutin Protić iz Beograda.
3. Pozivaju se poverioci da prijave svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja u roku od 120 dana od objavljivanja oglasa o otvaranju postupka stečajnog postupka u "Službenom glasniku RS", pisanom prijavom, podnetom u dva primerka, sa priloženim dokazima o njihovoj osnovanosti.
4. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da odmah ispune svoje dospele obaveze prema stečajnom dužniku.
5. Zakazuje se ročište za ispitivanje potraživanja (ispitno ročište) za 19. septembar 2025. godine u 13,00 časova, i održaće se u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 104.
6. Zakazuje se prvo poverilačko ročište za 16. maj 2025. godine, u 10,30 časova i održaće se u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 104, i na njemu će se raspravljati o ekonomsko-finansijskom položaju stečajnog dužnika i proceni stečajnog upravnika da li postoji mogućnost reorganizacije stečajnog dužnika. Za ovo ročište se saziva i sednica skupštine poverilaca, na kojoj će se izvršiti izbor predsednika skupštine poverilaca i članova odbora poverilaca, ukoliko se skupština ne formira pre prvog poverilačkog ročišta.
7. Oglas o otvaranju stečajnog postupka ističe se na oglasnu tablu i biće objavljen u "Službenom glasniku RS" i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji RS.
8. Nalaže se Agenciji za privredne registre Beograd, da izvrši upis zabeležbe o otvaranju stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
14.	Privredno društvo "Logistic &	20973374	1. St. broj 4/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	

1. Usvaja se predlog za pokretanje stečajnog postupka predlagača Privredno društvo "Vaderland real estate & rent a car" d.o.o. Beograd, pa se otvara postupak stečaja nad Privredno društvo "Logistic & Finance" d.o.o. Beograd, Voždovac, Bulevar oslobođenja 201, MB 20973374, PIB 108308399, jer je utvrđena ispunjenost stečajnog razloga - trajnija nesposobnost plaćanja u smislu člana 11. stav 2. tačka 1. Zakona o stečaju, u vezi sa stavom 3. tačka 1. istog člana Zakona o stečaju.

2. Za stečajnog upravnika imenuje se Slavica Dunjić iz Beograda.

3. Pozivaju se poverioci da prijave svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja u roku od 120 dana od objavljivanja oglasa o otvaranju postupka stečajnog postupka u "Službenom glasniku RS", pisanom prijavom, podnetom u dva primerka, sa priloženim dokazima o njihovoj osnovanosti.

4. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da odmah ispune svoje dospelje obaveze prema stečajnom dužniku.

5. Zakazuje se ročište za ispitivanje potraživanja (ispitno ročište) za 19. septembar 2025. godine u 12,30 časova, i održaće se u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 104.

6. Zakazuje se prvo poverilačko ročište za 30. maj 2025. godine, u 13,30 časova i održaće se u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, sudnica 104, i na njemu će se raspravljati o ekonomsko-finansijskom položaju stečajnog dužnika i proceni stečajnog upravnika da li postoji mogućnost reorganizacije stečajnog dužnika. Za ovo ročište se saziva i sednica skupštine poverilaca, na kojoj će se izvršiti izbor predsednika skupštine poverilaca i članova odbora poverilaca, ukoliko se skupština ne formira pre prvog poverilačkog ročišta.

7. Oglas o otvaranju stečajnog postupka ističe se na oglasnu tablu i biće objavljen u "Službenom glasniku RS" i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji RS.

8. Nalaže se Agenciji za privredne registre Beograd, da izvrši upis zabeležbe o otvaranju stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom.

PRIVREDNI SUD U BEOGRADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
15.	"Leptuns", d.o.o.	21763667	5 St. broj 53/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8709/

I Usvaja se predlog predlagača za pokretanje stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom "Leptuns", d.o.o. Beograd, Zmaja Ognjenog Vuka 17, Beograd, MB 21763667.

II Otvara se stečajni postupak nad stečajnim nad dužnikom "Leptuns", d.o.o. Beograd, Zmaja Ognjenog Vuka 17, Beograd, MB 21763667.

III Utvrđuje se postojanje stečajnog razloga - trajnija nesposobnost plaćanja.

IV Imenuje se za stečajnog upravnika Nemanja Šalipurović iz Beograda, broj licence 155-2159, Milana Vape 6.

V Pozivaju se svi poverioci da u roku od 60 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju postupka stečaja nad stečajnim dužnikom u "Službenom glasniku RS" prijave Privrednom sudu u Beogradu svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja.

VI Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.

VII Određuje se prvo poverilačko ročište na kome će se raspravljati o izveštaju o ekonomsko-finansijskom položaju stečajnog dužnika za 15. maj 2025. godine, u 11.00 časova, a koje će se održati u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, u sudnici broj 301, sprat III.

VIII Određuje se ispitno ročište za 16. jula 2025. godine, u 11.00 časova, u Privrednom sudu u Beogradu, Masarikova 2, u sudnici broj 301, sprat III.

IX Oglas o otvaranju postupka stečaja nad stečajnim dužnikom objavljen je na oglasnoj tabli suda, 15. aprila 2025. godine.

PRIVREDNI SUD U VALJEVU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
16.	"Štamparija Valjevac" d.o.o.	17467824	St. broj 9/24	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8598/

Privredni sud u Valjevu, stečajni sudija Stevan Karać, u stečajnom postupku nad "Štamparija Valjevac" d.o.o. u stečaju, Leskovačka b.b., matični broj 17467824, PIB 102231914 postupajući po Planu reorganizacije od 24. marta 2025. godine koji je podneo Jordan Radovanović iz Valjeva - vlasnik 70,60% kapitala stečajnog dužnika, na osnovu odredbe člana 164. Zakona o stečaju, 16. aprila 2025. godine, doneo je rešenje.

Ročište za razmatranje predloga Plana reorganizacije "Štamparija Valjevac" d.o.o. u stečaju, Leskovačka b.b., matični broj 17467824, PIB 102231914 od 24. marta 2025. godine i glasanje od strane poverilaca zakazuje se za 29. maj 2025. godine, sa početkom u 10.00 časova, u sudnici broj 2, Privrednog suda u Valjevu, Karađorđeva 48a, prvi sprat.

Pozivaju se poverioci da prisustvuju ročištu.

Poverioci i sva zainteresovana lica mogu izvršiti uvid u Plan reorganizacije koji je primljen u sudu 24. marta 2025. godine, u stečajnoj pisarnici Privrednog suda u Valjevu, svakog radnog dana od 8.00 do 15.00 časova, sve do dana održavanja ročišta.

Pozivaju se zainteresovana lica da sve primedbe na predlog Plana reorganizacije kojima osporavaju sadržinu Plana reorganizacije ili osnov ili visinu Planom reorganizacije obuhvaćenih potraživanja dostave nadležnom sudu u roku od 15 dana od objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku Republike Srbije".

Predlagač Plana reorganizacije je u obavezi da odgovor na primedbe dostavi nadležnom sudu u roku od 15 dana od isteka roka koji je naveden u prethodnom stavu.

Glasanje o Planu reorganizacije se vrši u okviru klasa poverilaca.

Pravo glasa imaju svi poverioci srazmerno visini njihovih potraživanja. U slučaju kada je potraživanje osporeno ili neispitano, stečajni sudija će izvršiti procenu visine potraživanja u svrhu glasanja.

Plan reorganizacije se smatra usvojenim u jednoj klasi poverilaca, ako su za Plan reorganizacije glasali poverioci koji imaju običnu većinu potraživanja, od ukupnih potraživanja poverilaca u toj klasi. Plan reorganizacije se smatra usvojenim ako ga na propisan način prihvate sve klase i ako je u skladu sa odredbama Zakona o stečaju.

Oglas o zakazivanju ročišta za odlučivanje o predlogu i glasanje o Planu objaviće se na oglasnoj i elektronskoj oglasnoj tabli suda, u "Službenom glasniku Republike Srbije" i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji Republike Srbije.

PRIVREDNI SUD U ZAJEČARU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
17.	"Murus" d.o.o.	21062561	5. St. broj 5/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8719/

Privredni sud u Zaječaru, i to sudija Dragan Jocić kao stečajni sudija, odlučujući o predlogu dužnika "Murus" d.o.o. Bor, Đure Đakovića 12/4, MB 21062561, PIB 108761793 za pokretanje stečajnog postupka nad "Murus" d.o.o. Bor, Đure Đakovića 12/4, MB 21062561, PIB 108761793, na ročištu održanom 10. aprila 2025. godine, doneo je rešenje.

Usvaja se predlog dužnika za pokretanje stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom "Murus" d.o.o. Bor, Đure Đakovića 12/4, MB 21062561, PIB 108761793.

Otvora se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom "Murus" d.o.o. Bor, Đure Đakovića 12/4, MB 21062561, PIB

108761793.

Stečajni razlog je trajnija nesposobnost plaćanja.

Imenuje se za stečajnog upravnika Ranko Miletić iz Bora.

Pozivaju se poverioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku RS" prijave ovom sudu svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja prema stečajnom dužniku pismenom prijavom, sa dokazima o osnovanosti potraživanja, u dva primerka, uz istovremeno upozorenje poveriocima da se prijave potraživanja mogu podneti najkasnije do isteka roka od 120 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku RS", pod pretnjom odbačaja prijave.

Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.

Prvo poverilačko ročište i skupština poverioca zakazuju se za 16. maj 2025. godine sa početkom u 11.00 časova u zgradi Privrednog suda u Zaječaru u sudnici broj 3.

Ispitno ročište zakazuje se za 21. avgust 2025. godine sa početkom u 11.00 časova u zgradi Privrednog suda u Zaječaru u sudnici broj 3.

Oglas o otvaranju stečajnog postupka objavljen je na oglasnoj i elektronskoj oglasnoj tabli Privrednog suda u Zaječaru, 10. aprila 2025. godine, a isti će biti objavljen i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na teritoriji RS kao i u "Službenom glasniku RS".

Nalaže se Agenciji za privredne registre da izvrši upis u registar otvaranje stečajnog postupka nad dužnikom.

PRIVREDNI SUD U ZAJEČARU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
18.	"Idea inženjering" d.o.o.	20235390	5. St. broj 4/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	

Privredni sud u Zaječaru, i to sudija Dragan Jocić kao stečajni sudija, odlučujući o predlogu dužnika "Idea inženjering" d.o.o. Bor u likvidaciji, 3. oktobar 222, MB 20235390, PIB 104770452 za pokretanje stečajnog postupka nad "Idea inženjering" d.o.o. Bor u likvidaciji, 3. oktobar 222, MB 20235390, PIB 104770452, na ročištu održanom 10. aprila 2025. godine, doneo je rešenje.

Usvaja se predlog dužnika za pokretanje stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom "Idea inženjering" d.o.o. Bor u likvidaciji, 3. oktobar 222, MB 20235390 PIB 104770452.

Otvora se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom "Idea inženjering" d.o.o. Bor u likvidaciji, 3. oktobar 222, Bor, MB 20235390 PIB 104770452.

Stečajni razlog je trajnija nesposobnost plaćanja.

Imenuje se za stečajnog upravnika Maja Jovanović iz Zaječara.

Pozivaju se poverioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku RS" prijave ovom sudu svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja prema stečajnom dužniku pismenom prijavom, sa dokazima o osnovanosti potraživanja, u dva primerka, uz istovremeno upozorenje poveriocima da se prijave potraživanja mogu podneti najkasnije do isteka roka od 120 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku RS", pod pretnjom odbačaja prijave.

Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.

Prvo poverilačko ročište i skupština poverioca zakazuju se za 16. maj 2025. godine sa početkom u 12.00 časova u zgradi Privrednog suda u Zaječaru u sudnici broj 3.

Ispitno ročište zakazuje se za 21. avgust 2025. godine sa početkom u 12.00 časova u zgradi Privrednog suda u

Zaječaru u sudnici broj 3.

Oglas o otvaranju stečajnog postupka objavljen je na oglasnoj i elektronskoj oglasnoj tabli Privrednog suda u Zaječaru, 10. aprila 2025. godine, a isti će biti objavljen i u jednom visokotiražnom dnevnom listu koji se distribuira na teritoriji RS kao i u "Službenom glasniku RS".

Nalaže se Agenciji za privredne registre da izvrši upis u registar otvaranje stečajnog postupka nad dužnikom.

PRIVREDNI SUD U KRALJEVU					
Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
19.	Društvo sa ograničenom odgovornošću "Espresso Expres Žiča"	20820896	3. St. broj 4/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8715/

Privredni sud u Kraljevu, obaveštava poverioce da je u stečajnom postupku koji se sprovodi nad stečajnim dužnikom Društvo sa ograničenom odgovornošću "Espresso Expres Žiča" Žiča, doneo je rešenje St. 4/2025 od 16. aprila 2025. godine koje glasi:

I Usvaja se predlog predlagača "Nestle Adriatic S" doo Beograd, za pokretanje stečajnog postupka nad dužnikom Društvo sa ograničenom odgovornošću "Espresso Expres Žiča" Žiča, Svetog Save 52, MB 20820896, PIB 107527704, ispunjen stečajni razlog iz člana 11. stav 2. tačka 1. Zakona o stečaju.

II Otvara se stečajni postupak nad dužnikom Društvo sa ograničenom odgovornošću "Espresso Expres Žiča" Žiča, Svetog Save 52, MB 20820896, PIB 107527704, zbog trajnije nesposobnosti plaćanja obaveza.

III Za stečajnog upravnika imenuje se Zečević Đorđe iz Kraljeva, Bore Stevanovića 1/29.

IV Pozivaju se svi poverioci stečajnog dužnika da prijave svoja potraživanja ovom sudu stečajnom sudiji podneskom u dva primerka sa dokazima u roku od 120 dana od dana objavljivanja oglasa u "Sl. glasniku" RS i Dnevnom listu "Danas", kako obezbeđena tako i neobezbeđena potraživanja, a sve prijave podnete po isteku navedenog roka, biće odbačene kao neblagovremene.

V Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da odmah ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.

VI Pozivaju se svi poverioci koji imaju izlučna prava da podnesu zahtev stečajnom upravniku da im se iz stečaja izluči stvar koja ne ulazi u stečajnu masu.

VII Ročište za ispitivanje potraživanja (ispitno ročište) zakazuje se za 8. septembar 2025. godine u 11,00 časova u Privrednom sudu u Kraljevu, sudnica br.16 a poverilačko ročište i Skupština poverilaca za razmatranje finansijskog izveštaja zakazuje se za 26. maj 2025. godine u 13,30 časova u istom sudu sudnica br.16.

VIII Stečajni postupak je otvoren dana 16. aprila 2025. godine, a rešenje i oglas su istaknuti na oglasnoj tabli suda dana 16. aprila 2025. godine i oglas je dostavljen "Službenom glasniku RS" Beograd i Dnevnom listu "Danas" i objavljen na elektronskoj tabli suda.

IX Dostava rešenja o otvaranju stečajnog postupka izvršiće se shodno članu 71., stav 1. Zakona o stečaju.

X Žalba na rešenje ne odlaže izvršenje rešenja.

Protiv ovog rešenja može se izjaviti žalba u roku od 8 dana od dana objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku RS", Privrednom apelacionom sudu Beograd, a preko ovog Suda.

PRIVREDNI SUD U LESKOVCU					
Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
20.	DP Konfekcija "Razvitak"	07334796	10. St. broj 25/2010	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/67/

Privredni sud u Leskovcu, u stečajnom veću sastavljenom od sudije predsednika veća Aleksandra Girića i sudija Novice Nikolića i Tijane Momčilović kao članova veća, u stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom DP Konfekcija "Razvitak" Donje Brijanje u stečaju, MB broj 07334796, PIB 100333189, koga zastupa stečajni upravnik Agencija za licenciranje stečajnih upravnika Beograd, Poverenik Robert Mitrović iz Leskovca, nakon održanog završnog ročišta, u prisustvu poverenika stečajnog upravnika, a u odsustvu uredno pozvanih poverilaca i predlagača, 10. aprila 2025. godine doneo je rešenje.

I Usvaja se Završni račun i Završni izveštaj stečajnog upravnika Agencije za licenciranje stečajnih upravnika stečajnog dužnika DP Konfekcija Razvitak u stečaju, Donje Brijanje, MB 07334796, PIB 100333189;

II Odobrava se konačna naknada troškova stečajnog upravnika u ukupnom iznosu od 405.000,00 dinara, od kog iznosa je isplaćeno 229.113,00 dinara, kao i isplata preostalog iznosa u visini od 106.351,95 dinara;

III Odobrava se stečajnom upravniku isplata iznosa od 623.386,16 dinara na ime nastalih, a neizmirenih troškova stečajnog postupka i obaveza stečajne mase;

IV Odobrava se stečajnom upravniku isplata rezervisanih sredstava na ime planiranih troškova za period do i posle zaključenja stečajnog postupka u iznosu 23.000,00 dinara;

V Zaključuje se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom "DP Konfekcija Razvitak u stečaju, Donje Brijanje, MB 07334796, PIB 100333189.

VI Nalaže se se Agenciji za privredne registre da izvrši zabeležbu Rešenja o zaključenju stečajnog postupka, kao i brisanja nakon pravnosnažnosti rešenja.

Objavljeno na oglasnu i elektronsku tablu suda 15. aprila 2025.godine.

PRIVREDNI SUD U NIŠU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
21.	Mias d.o.o	20299061	2. Reo. broj 2/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	

Privredni sud u Nišu, stečajni sudija Ninoslav Volarević, postupajući po predlogu za pokretanje stečajnog postupka reorganizacijom u skladu sa unapred pripremljenim planom reorganizacije, koji je podneo Mias d.o.o Prokuplje - u prinudnoj likvidaciji, MB 20299061, sa sedištem u Prokuplju, Kajmakčalanska 4, čiji je zastupnik po zakonu direktor Andrija Slović sa prebivalištem u Prokuplju, Kajmakčalanska b.b., a punomoćnik advokat Vladeta Stanković sa sedištem advokatske kancelarije u Prokuplju, Knez Mihajlova 43, doneo je 11. aprila 2025. godine, rešenje.

I Pokreće se prethodni postupak radi ispitivanja ispunjenosti uslova za otvaranje postupka stečaja nad Mias d.o.o Prokuplje - u prinudnoj likvidaciji, MB 20299061, sa sedištem u Prokuplju, Kajmakčalanska 4, u skladu sa unapred pripremljenim planom reorganizacije.

II Određuje se iznos od 600.000,00 (slovima: petsto hiljada) dinara, na ime predujma troškova za sprovođenje postupka.

III Iznos iz stava II izreke Rešenja, predlagač je dužan da uplati u roku od 3 (slovima: tri) dana od prijema ovog prepisa rešenja na račun depozita Privrednog suda u Nišu, broj računa 840-305802-51, s pozivom na broj predmeta 2Reo-2/25 i dokaz o uplati dostavi stečajnom sudiji, a ukoliko predlagač ne uplati predujam, stečajni sudija će obustaviti prethodni postupak i predlog odbaciti.

IV Zakazuje se ročište za odlučivanje o predlogu i glasanje o unapred pripremljenom planu reorganizacije za 16. jun 2025. godine sa početkom u 11.00 časova, koje će se održati u sudnici broj 5 Privrednog suda u Nišu, vojvode Putnika 2b.

V Poverioci mogu izvršiti uvid u unapred pripremljeni plan reorganizacije u pisarnici Privrednog suda u Nišu, vojvode Putnika 2b, u periodu od 10.00 do 1400 časova svakog radnog dana, do održavanja ročišta iz stava IV izreke Rešenja.

Zainteresovana lica mogu ovom sudu dostaviti primedbe na predlog unapred pripremljenog plana reorganizacije, kojim osporavaju sadržinu unapred pripremljenog plana reorganizacije ili osnov ili visinu planom obuhvaćenih potraživanja, u roku od 15 dana od dana objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku RS". Primedbe zainteresovanih lica dostavljene Sudu po isteku navedenog roka neće biti uzete u razmatranje od strane Suda.

VI Prema dužniku Mias d.o.o Prokuplje - u prinudnoj likvidaciji, matični broj 20299061, određuje se mera sprečavanja promene finansijskog i imovinskog položaja stečajnog dužnika, koja obuhvata:

imenovanje privremenog stečajnog upravnika Miljana Stanisavića iz Niša, broj licence 155-1982;

dozvolu plaćanja sa računa stečajnog dužnika uz saglasnost privremenog stečajnog upravnika, pri čemu se mogu odobriti samo ona plaćanja sa računa stečajnog dužnika koja se vrše u cilju omogućavanja nesmetanog odvijanja redovnog poslovanja i očuvanja postojećeg imovinskog i finansijskog položaja stečajnog dužnika;

zabranu raspolaganja imovinom stečajnog dužnika bez prethodne saglasnosti privremenog stečajnog upravnika;

zabranu određivanja i sprovođenja izvršenja i pokretanja postupka vanskodskog namirenja prema stečajnom dužniku;

zabranu Narodnoj banci Srbije - Odeljenju za prinudnu naplatu Kragujevac, da sprovodi naloge za prinudnu naplatu sa računa stečajnog dužnika.

Navedena mera obezbeđenja važi do pravnosnažnog okončanja prethodnog postupka za ispitivanje ispunjenosti uslova za otvaranje postupka stečaja u skladu sa unapred pripremljenim planom reorganizacije, a najduže šest meseci i ne može se ponovo odrediti u istom postupku, pri čemu stečajni sudija može ukinuti ovu meru i pre isteka navedenog roka.

PRIVREDNI SUD U NIŠU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
22.	Obuća Pavle DOO Bela Po	17469126	2. REO. broj 1/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	

Privredni sud u Nišu, stečajni sudija Ninoslav Volarević, postupajući po predlogu za pokretanje stečajnog postupka reorganizacijom u skladu sa ispravljenim unapred pripremljenim planom reorganizacije (u obliku prečišćenog teksta), koji je podnela Obuća Pavle DOO Bela Po, matični broj 17469126, sa sedištem u opštini Bela Palanka, naseljeno mesto Novo Selo, čiji je zastupnik po zakonu direktor Srđan Pavlović sa prebivalištem u opštini Bela Palanka, Novosadska 10, doneo je 15. aprila 2025. godine, rešenje.

I Otkazuje se ročište za odlučivanje o predlogu i glasanje o unapred pripremljenom planu reorganizacije, zakazano stavom IV. izreke Rešenja Privrednog suda u Nišu 2Reo-1/25 od 7. februara. 2025. godine za 28. april 2025. godine.

II Zakazuje se ročište za odlučivanje o predlogu i glasanje o izmenjenom unapred pripremljenom planu reorganizacije, predatom Sudu u obliku prečišćenog teksta 10. aprila 2025. godine za 16. maj 2025. godine sa početkom u 11.00 časova, koje će se održati u sudnici broj 5 Privrednog suda u Nišu, Vojvode Putnika 2b.

III Određuje se iznos od 500.000,00 (slovima: petsto hiljada) dinara, na ime dodatnog predujma troškova za sprovođenje postupka.

IV Iznos iz stava II. izreke Rešenja, predlagač je dužan da uplati u roku od tri dana od dana prijema ovog prepisa rešenja na račun depozita Privrednog suda u Nišu, broj računa 840-305802-51, s pozivom na broj predmeta 2Reo-1/25 i dokaz o uplati dostavi stečajnom sudiji, a ukoliko predlagač ne uplati dodatni predujam, stečajni sudija će obustaviti prethodni postupak i predlog odbaciti.

V Poverioci mogu izvršiti uvid u izmenjeni unapred pripremljeni plan reorganizacije u pisarnici Privrednog suda u Nišu, Vojvode Putnika 2b, u periodu od 10.00 do 14.00 časova svakog radnog dana, do dana održavanja ročišta iz stava I. izreke Rešenja.

Zainteresovana lica mogu ovom sudu dostaviti primedbe na predlog izmenjenog unapred pripremljenog plana

reorganizacije, kojim osporavaju sadržinu ispravljenog unapred pripremljenog plana reorganizacije ili osnov ili visinu planom obuhvaćenih potraživanja, u roku od 15 dana od dana objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku RS". Primedbe zainteresovanih lica dostavljene Sudu po isteku navedenog roka neće biti uzete u razmatranje od strane Suda.

VI U roku od 15 dana od dana isteka roka za dostavljanje primedbi, predlagač plana je u obavezi da dostavi odgovor na primedbe Sudu. Odgovori na primedbe dostavljeni Sudu nakon isteka navedenog roka neće biti uzeti u razmatranje od strane suda.

PRIVREDNI SUD U NOVOM SADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
23.	Srdjan Design d.o.o.	21375349	3. St. broj 28/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	

Privredni sud u Novom Sadu, sudija Svetlana Kvirgić, u postupku ispitivanja ispunjenosti uslova za pokretanje postupka stečaja nad dužnikom Srdjan Design d.o.o. Novi Sad, MB 21375349, PIB 110681068, Petrovaradin, Patrijarha Rajačića 3, koga zastupa zakonski zastupnik Srđan Mikuljan, po predlogu advokata Aleksandre Mijin iz Novog Sada, Maksima Gorkog 16, od 12. marta 2025. godine, 15. aprila 2025. godine donosi rešenje.

Usvaja se predlog predlagača advokata Aleksandre Mijin iz Novog Sada, Maksima Gorkog 16, od 12.03.2025. godine za pokretanje stečajnog postupka nad dužnikom Srdjan Design d.o.o. Novi Sad, MB 21375349, PIB 110681068, Petrovaradin, Patrijarha Rajačića 3.

Otvara se stečajni postupak nad dužnikom Srdjan Design d.o.o. Novi Sad, MB 21375349, PIB 110681068, Petrovaradin, Patrijarha Rajačića 3, stečajni razlog je trajnija nesposobnost plaćanja.

Za stečajnog upravnika imenuje se Igor Šobić iz Novog Sada.

Pozivaju se obezbeđeni i neobezbeđeni poverioci da prijave svoja potraživanja u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku Republike Srbije", a najkasnije u roku od 120 dana pod pretnjom prekluzije, u dva primerka sa dokumentacijom, u skladu sa članom 111. Zakona o stečaju.

Obaveštavaju se založni poverioci da su dužni da u roku za podnošenje prijave potraživanja obaveste sud o založnom pravu, u skladu sa članom 49. stav 6. Zakona o stečaju.

Nalaže se dužnicima stečajnog dužnika da bez odlaganja izmire svoja dugovanja prema stečajnom dužniku.

Prvo poverilačko ročište kada će biti održana i Skupština poverilaca zakazuje se za 21. maj 2025. godine sa početkom u 9.30 časova, u ovom sudu, Sutjeska 3, prizemlje, sudnica broj 7.

Ispitno ročište se zakazuje za 9. septembar 2025. godine, sa početkom u 9.15 časova, u ovom sudu Sutjeska 3, prizemlje, sudnica broj 7.

Oglas o otvaranju stečajnog postupka ističe se na oglasnoj tabli Privrednog suda u Novom Sadu, kao i na elektronskoj oglasnoj tabli, 15. aprila 2025. godine.

PRIVREDNI SUD U NOVOM SADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
24.	DAM-MONT Industrija-proizvodnja mašina i opreme iz oblasti energetike, metalurgije i procesne d.o.o.	07390289	3. St. broj 162/2020	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/6683/

Privredni sud u Novom Sadu, stečajni sudija Svetlana Kvirgić, u postupku stečaja nad stečajnim dužnikom DAM-

MONT Industrija-proizvodnja mašina i opreme iz oblasti energetike, metalurgije i procesne d.o.o. Novi Sad u stečaju, MB 07390289, PIB 100882152, Bulevar oslobođenja 127/1/5, na završnom ročištu održanom 15. aprila 2025. godine, doneo je i objavio rešenje.

Usvaja se završni izveštaj i završni račun stečajnog upravnika od 19. marta 2025. godine.

Utvrđuje se konačna naknada troškova za rad stečajnog upravnika u iznosu od 1.995.000,00 dinara.

Utvrđuje se konačna nagrada za rad stečajnog upravnika u iznosu od 1.279.543,07 dinara.

Rezervišu se sredstva u iznosu od 1.212.752,30 dinara na ime troškova do zaključenja stečajnog postupka i troškova po zaključenju stečajnog postupka i registracije stečajne mase sa stanjem na dan 18. marta 2025. godine.

Zaključuje se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom DAM-MONT Industrija-proizvodnja mašina i opreme iz oblasti energetike, metalurgije i procesne d.o.o. Novi Sad u stečaju, MB 07390289, PIB 100882152, Bulevar oslobođenja 127/1/5.

Nastavlja se stečajni postupak nad stečajnom masom iza stečajnog dužnika DAM-MONT Industrija-proizvodnja mašina i opreme iz oblasti energetike, metalurgije i procesne d.o.o. Novi Sad u stečaju, MB 07390289, PIB 100882152, Bulevar oslobođenja 127/1/5.

IMENUJE SE stečajni upravnik Radmila Miletić iz Novog Sada za zastupnika stečajne mase iza stečajnog dužnika DAM-MONT Industrija-proizvodnja mašina i opreme iz oblasti energetike, metalurgije i procesne d.o.o. Novi Sad u stečaju, MB 07390289, PIB 100882152, Bulevar oslobođenja 127/1/5, u postupcima koji se vode Privrednim sudom u Novom Sadu, Privrednim sudom u Kragujevcu, Privrednim sudom u Beogradu, Javnim izvršiteljem Aleksandarom Todorovićem, Upravnim sudom i Republičkim geodetskim zavodom SKN Čukarica i to

- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod poslovnim brojem P 445/2022,
- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod poslovnim brojem P 190/2023,
- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod poslovnim brojem P 519/2024,
- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod poslovnim brojem P 1206/2023,
- pred Privrednim sudom u Kragujevcu pod poslovnim brojem P 451/2023,
- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod poslovnim brojem P 2181/2021,
- pred Upravnim sudom pod poslovnim brojem U 5161/2023,
- pred Upravnim sudom pod poslovnim brojem U 9448/24,
- pred Privrednim sudom u Beogradu pod poslovnim brojem P 299/2025,
- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod poslovnim brojem P 638/2024,
- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod poslovnim brojem P 389/2023,
- pred Privrednim sudom u Beogradu pod poslovnim brojem P 11319/2021,
- pred Privrednim sudom u Kragujevcu pod poslovnim brojem P 1/2025,
- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod brojem P 235/2024,
- pred javnim izvršiteljem Aleksandrom Todorovićem br. Pr. II. 540/2022
- pred Upravnim sudom radi poništaja rešenja Ministarstva finansija RS, Sektora za drugostepeni poreski i

carinski postupak, Odeljenja za drugostepeni poreski postupak - Novi Sad broj 433-05-00294/2020-39 od 23. aprila 2021. godine;

- pred Upravnim sudom radi poništaja rešenja Ministarstva finansija RS, Sektora za drugostepeni poreski i carinski postupak, Odeljenja za drugostepeni poreski postupak - Novi Sad broj 433-05-00365/2020-39 od 23. aprila 2021. godine;

- pred Upravnim sudom radi poništaja rešenja Ministarstva finansija RS, Sektora za drugostepeni poreski i carinski postupak, Odeljenja za drugostepeni poreski postupak - Novi Sad broj 433-16-00296/2020-39 od 20. aprila 2021. godine;

- pred Upravnim sudom radi poništaja rešenja Ministarstva finansija RS, Sektora za drugostepeni poreski i carinski postupak, Odeljenja za drugostepeni poreski postupak - Novi Sad broj 47-03-00508/2021-39 od 10. januara 2022. godine;

- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod brojem P 2540/2021,

- pred Privrednim sudom u Novom Sadu pod brojem P 662/2023,

- pred Privrednim sudom u Kragujevcu Reo.1/2024

- pred RGZ SKN Čukarica pod br. 952-02-13-224-16675/2023

- pred Privrednim sudom u Kragujevcu pod brojem St. 4/2025 i

- pred Javnim izvršiteljem Majom Dukić Matić pod brojem liv 33/2025

Nalaže se stečajnom upravniku da kod Agencije za privredne registre Registar stečajnih masa registruje stečajnu masu iza stečajnog DAM-MONT Industrija-proizvodnja mašina i opreme iz oblasti energetike, metalurgije i procesne d.o.o. Novi Sad u stečaju, MB 07390289, PIB 100882152, Bulevar oslobođenja 127/1/5.

Nalaže se stečajnom upravniku da u ime stečajnog dužnika na ime paušalne takse na rešenje o zaključenju stečaja uplati iznos od 10.000,00 dinara na račun Privrednog suda u Novom Sadu, broj 840-29703845-68 sa pozivom na broj 97 92-223-106399480.

Rešenje o zaključenju stečaja ističe se na oglasnoj tabli Privrednog suda, kao i na elektronskoj oglasnoj tabli suda, 15. aprila 2025. godine.

PRIVREDNI SUD U NOVOM SADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
25.	Dam-mont Industrija - proizvodnja mašina i opreme iz oblasti energetike, metalurgije i procesne d.o.o.	07390289	3. St. broj 162/2020	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/6683/

Privredni sud u Novom Sadu, stečajni sudija Svetlana Kvirgić, u postupku stečaja nad stečajnim dužnikom Dam-mont Industrija - proizvodnja mašina i opreme iz oblasti energetike, metalurgije i procesne d.o.o. Novi Sad u stečaju, MB 07390289, PIB 100882152, Bulevar oslobođenja 127/1/5, na završnom ročištu održanom 16. aprila 2025. godine, doneo je i objavio dopunsko rešenje.

Dopunjuje se rešenje Privrednog suda u Novom Sadu 3 St. 162/2020 od 15. aprila 2025. godine tako što se u stavu 7. izreke rešenja posle reči "pred Javnim izvršiteljem Majom Dukić Matić pod brojem liv 33/2025" dodaje "i ovlašćuje se stečajni upravnik Radmila Miletić iz Novog Sada da zastupa stečajnu masu iza stečajnog dužnika u svim sudskim, upravnim i drugim postupcima".

PRIVREDNI SUD U NOVOM SADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
26.	Ilirija PF plus d.o.o.	21484113	4. St. broj 45/2024	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8342/

Privredni sud u Novom Sadu, sudija Snežana Obradović, u postupku stečaja nad dužnikom Ilirija PF plus d.o.o. Novi Sad - u stečaju, MB 21484113, PIB 111448915, Novi Sad, Železnička 30, dana 16. aprila 2025. godine donosi, rešenje.

Usvaja se završni izveštaj i završni račun stečajnog dužnika Ilirija PF plus d.o.o. Novi Sad - u stečaju, MB 21484113, PIB 111448915, Novi Sad, Železnička 30, od 21. marta 2025. godine koji je dopunjen 7. aprila 2025. godine.

Utvrđuje se konačna nagrada stečajnog upravnika u iznosu od 12.239,40 dinara.

Otpisuje se potraživanje stečajnog dužnika Ilirija PF plus d.o.o. Novi Sad - u stečaju, MB 21484113, PIB 111448915 prema Ministarstvu finansija, Poreska uprava, Filijala Novi Sad 1 po osnovu više plaćenog poreza na dobitak stečajnog dužnika u iznosu od 13.480,00 dinara jer bi troškovi naplate potraživanja prevazišli vrednost potraživanja, odnosno iznos potraživanja nije dovoljan za namirenje poverilaca.

Zaključuje se, bez odlaganja, stečajni postupak nad stečajnim dužnikom Ilirija PF plus d.o.o. Novi Sad - u stečaju, matični broj 21484113, PIB 111448915, Novi Sad, Železnička 30.

Nalaže se Agenciji za privredne registre Beograd da po pravnosnažnosti ovog rešenja izvrši upis brisanja stečajnog dužnika Ilirija PF plus d.o.o. Novi Sad - u stečaju, matični broj 21484113, PIB 111448915, Novi Sad, Železnička 30, iz registra privrednih subjekata.

Nalaže se Ministarstvu finansija Poreskoj upravi Filijala Novi Sad da izvrši brisanje stečajnog dužnika Ilirija PF plus d.o.o. Novi Sad - u stečaju, MB 21484113, PIB 111448915, Novi Sad, Železnička 30, iz svoje evidencije poreskih obveznika.

Nalaže se stečajnom upravniku da po pravnosnažnosti ovog rešenja preduzme sve aktivnosti u cilju okončanja stečajnog postupka, koje se naročito odnose na gašenje računa, arhiviranje dokumentacije, uništenje pečata i dostavljanje predloga za njegovo razrešenje.

PRIVREDNI SUD U NOVOM SADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
27.	DOO Novosadsko izdavačko trgovinsko preduzeće NIP za izdavačku i trgovinsku delatnost	27015654	4. St. broj 33/2024	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	

Privredni sud u Novom Sadu, sudija Snežana Obradović, u postupku nad stečajnom masom: DOO Novosadsko izdavačko trgovinsko preduzeće NIP za izdavačku i trgovinsku delatnost Novi Sad - u stečaju, MB 27015654, PIB 114027956, Novi Sad, Dr Đorđa Joanovića 4, dana 16. aprila 2025. godine donosi rešenje.

Usvaja se završni izveštaj i završni račun stečajne mase: DOO Novosadsko izdavačko trgovinsko preduzeće NIP za izdavačku i trgovinsku delatnost Novi Sad - u stečaju, MB 27015654, PIB 114027956, Novi Sad, Dr Đorđa Joanovića 4, od 27. marta 2025. godine.

Utvrđuje se konačna nagrada stečajnog upravnika u iznosu od 1.346.415,80 dinara.

Zaključuje se postupak nad stečajnom masom: DOO Novosadsko izdavačko trgovinsko preduzeće NIP za izdavačku i trgovinsku delatnost Novi Sad - u stečaju, MB 27015654, PIB 114027956, Novi Sad, Dr Đorđa Joanovića 4.

Nalaže se Agenciji za privredne registre Beograd da po pravnosnažnosti ovog rešenja izvrši upis brisanja stečajne mase: DOO Novosadsko izdavačko trgovinsko preduzeće NIP za izdavačku i trgovinsku delatnost Novi Sad - u stečaju, MB 27015654, PIB 114027956, Novi Sad, Dr Đorđa Joanovića 4, iz registra privrednih subjekata.

Nalaže se Ministarstvu finansija Poreskoj upravi Filijala Novi Sad da izvrši brisanje stečajne mase: DOO Novosadsko izdavačko trgovinsko preduzeće NIP za izdavačku i trgovinsku delatnost Novi Sad - u stečaju, MB 27015654, PIB 114027956, Novi Sad, Dr Đorđa Joanovića 4, iz svoje evidencije poreskih obveznika.

Nalaže se stečajnom upravniku da po pravnosnažnosti ovog rešenja preduzme sve aktivnosti u cilju okončanja stečajnog postupka, koje se naročito odnose na gašenje računa, arhiviranje dokumentacije, uništenje pečata i dostavljanje predloga za njegovo razrešenje.

PRIVREDNI SUD U NOVOM SADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
28.	Minerva studio DOO	21752703	4. St. broj 91/2024	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8592/

Privredni sud u Novom Sadu, sudija Snežana Obradović, u postupku stečaja nad dužnikom Minerva studio DOO Novi Sad - u stečaju, MB 21752703, PIB 112848585, Novi Sad, Blagoja Parovića 9a, 16. aprila 2025. godine, donosi rešenje.

Usvaja se završni izveštaj i završni račun stečajnog dužnika Minerva studio DOO Novi Sad - u stečaju, MB 21752703, PIB 112848585, Novi Sad, Blagoja Parovića 9a, od 21. marta 2025. godine.

Utvrđuje se konačna nagrada stečajnog upravnika u iznosu od 10.978,00 dinara, a naknada troškova stečajnog upravnika u konačnom iznosu od 39.022,00 dinara.

Isplata naknade troškova stečajnog upravnika do visine raspoloživih sredstava izvršiće se stečajnom upravniku nakon što budu isplaćeni preostali troškovi, vezani za zaključenje stečaja.

Zaključuje se, bez odlaganja, stečajni postupak nad stečajnim dužnikom Minerva studio DOO Novi Sad - u stečaju, MB 21752703, PIB 112848585, Novi Sad, Blagoja Parovića 9a.

Nalaže se Agenciji za privredne registre Beograd da po pravnosnažnosti ovog rešenja izvrši upis brisanja stečajnog dužnika Minerva studio DOO Novi Sad - u stečaju, MB 21752703, PIB 112848585, Novi Sad, Blagoja Parovića 9a, iz registra privrednih subjekata.

Nalaže se Ministarstvu finansija Poreskoj upravi Filijala Novi Sad da izvrši brisanje stečajnog dužnika Minerva studio DOO Novi Sad - u stečaju, MB 21752703, PIB 112848585, Novi Sad, Blagoja Parovića 9a, iz svoje evidencije poreskih obveznika.

Nalaže se stečajnom upravniku da po pravnosnažnosti ovog rešenja preduzme sve aktivnosti u cilju okončanja stečajnog postupka, koje se naročito odnose na gašenje računa, arhiviranje dokumentacije, uništenje pečata i dostavljanje predloga za njegovo razrešenje.

PRIVREDNI SUD U NOVOM SADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
29.	Telekom štampa d.o.o.	20878835	4. St. broj 98/2024	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8596/

Privredni sud u Novom Sadu, sudija Snežana Obradović, u postupku stečaja nad dužnikom Telekom štampa d.o.o. Novi Sad - u stečaju, MB 20878835, PIB 107826699, Novi Sad, Hadži Ruvimova 1, dana 17. aprila 2025. godine donosi rešenje.

Zakazuje se završno ročište u postupku stečaja nad stečajnim dužnikom Telekom štampa d.o.o. Novi Sad - u stečaju, MB 20878835, PIB 107826699, Novi Sad, Hadži Ruvimova 1, za 14. maj 2025. godine u 9.45 časova, koje će se održati u raspravnoj sali Privrednog suda u Novom Sadu, u sudnici broj 7, u prizemlju, na adresi Novi

Sad, Sutjeska 3.

Pozivaju se svi zainteresovani poverioci da izvrše uvid u završni izveštaj i završni račun stečajnog dužnika, u stečajnoj pisarnici Privrednog suda u Novom Sadu, svakog radnog dana od 8.00 do 13.00 časova.

Obaveštavaju se poverioci da, u skladu sa članom 13. stav 4 Zakona o stečaju, mogu podneti zahtev za dalje sprovođenje stečaja i da su u tom slučaju spremni da po nalogu stečajnog sudije polože sredstva neophodna za pokriće troškova stečajnog postupka.

Rešenje o zakazivanju završnog ročišta objavljuje se na Oglasnoj tabli suda 17. aprila 2025. godine i elektronskoj oglasnoj tabli i dostavlja se "Službenom glasniku RS", radi objavljivanja.

PRIVREDNI SUD U NOVOM SADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
30.	Preduzeće za izdavačku i ekonomsko propagandnu delatnost Publikum DOO		3. REO. broj 1/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	

Privredni sud u Novom Sadu, sudija Svetlana Kvirgić, u postupku stečaja nad dužnikom Preduzeće za izdavačku i ekonomsko propagandnu delatnost Publikum DOO Novi Sad, Novi Sad, Branimira Čosića 1, 23. aprila 2025. godine donosi rešenje.

Pozivaju se poverioci dužnika Preduzeće za izdavačku i ekonomsko propagandnu delatnost Publikum DOO Novi Sad, Novi Sad, Branimira Čosića 1, na ročište za odlučivanje o predlogu i glasanje o unapred pripremljenom planu reorganizacije od 13. januara 2025. godine koji je izmenjen 23. aprila 2025. godine, koje se zakazuje za 3. jun 2025. godine sa početkom u 11.00 časova, u Privrednom sudu u Novom Sadu, Novi Sad, Sutjeska 3, prizemlje, sudnica broj 7.

Obaveštavaju se poverioci dužnika da o predlogu unapred pripremljenog plana reorganizacije od 13. januara 2025. godine koji je izmenjen 23. aprila 2025. godine, mogu glasati usmenim putem na ročištu, kao i pisanim putem dostavljanjem glasačkog listića sudu, sa pozivom na broj 3 Reo 1/2025.

Obaveštavaju se poverioci dužnika da počev od 24. aprila 2025. godine, mogu izvršiti uvid u Unapred pripremljeni plan reorganizacije, koji je izmenjen 23. aprila 2025. godine, u stečajnoj pisarnici Privrednog suda u Novom Sadu, u periodu od 8.00 do 13.00 sati.

Pozivaju se lica koja za to imaju pravni interes da sve primedbe na predlog unapred pripremljenog plana reorganizacije kojima osporavaju njegovu sadržinu, ili osnov ili visinu planom obuhvaćenih potraživanja dostave ovom sudu u roku od 15 dana po objavljivanju oglasa sa izrekom ovog rešenja u "Službenom glasniku RS". Primedbe zainteresovanih lica dostavljene sudu po isteku napred navedenog roka, neće biti uzete u razmatranje od strane suda. Predlagač plana je u obavezi da odgovor na primedbe dostavi sudu u roku od 15 dana od dana isteka roka iz člana 159. stav 7. tačka 2.) Zakona o stečaju.

Primedbe i odgovori dostavljeni posle roka iz stava 3. neće biti uzeti u razmatranje od strane suda.

PRIVREDNI SUD U NOVOM SADU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
31.	Semenarstvo d.o.o. za poljoprivredne usluge	27013210	3. St. broj 20/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search/Search	

Privredni sud u Novom Sadu, sudija Svetlana Kvirgić, u postupku stečaja nad Stečajnom masom: Semenarstvo d.o.o. za poljoprivredne usluge Novi Sad - u stečaju, MB 27013210, PIB 114917570, Novi Sad, Petra Drapšina 17, dana 15. aprila 2025. godine donosi, rešenje.

Zakazuje se završno ročište u postupku stečaja nad stečajnim dužnikom Stečajna masa: Semenarstvo d.o.o. za

poljoprivredne usluge Novi Sad - u stečaju, MB 27013210, PIB 114917570, Novi Sad, Petra Drapšina 17, za 15. maj 2025. godine u 9.15 časova, koje će se održati u raspravnoj sali Privrednog suda u Novom Sadu, u sudnici broj 7, u prizemlju, na adresi Novi Sad, Sutjeska 3.

Pozivaju se svi zainteresovani poverioci da izvrše uvid u završni izveštaj i završni račun stečajnog dužnika, u stečajnoj pisarnici Privrednog suda u Novom Sadu, svakog radnog dana od 8.00 do 13.00 časova.

Obaveštavaju se poverioci da, u skladu sa članom 13. stav 4 Zakona o stečaju, mogu podneti zahtev za dalje sprovođenje stečaja i da su u tom slučaju spremni da po nalogu stečajnog sudije polože sredstva neophodna za pokriće troškova stečajnog postupka.

Nalaže se stečajnom upravniku da odmah po prijemu ovog rešenja uplati iznos od 10.506,00 dinara na ime objave oglasa o zakazivanju završnog ročišta i na ime objave rešenja o zaključenju stečajnog postupka, na račun depozita Privrednog suda u Novom Sadu broj 840-306802-58 sa pozivom na broj 3. St.20/2025.

Rešenje o zakazivanju završnog ročišta objavljuje se na Oglasnoj tabli suda 15. aprila 2025. godine i elektronskoj oglasnoj tabli i dostavlja se "Službenom glasniku RS", radi objavljivanja.

PRIVREDNI SUD U POŽAREVCU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
32.	Privredno društvo za pružanje ugostiteljskih usluga i trgovinu "Venecija dva" doo	21444855	6. St. broj 6/2025	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/8710/

Privredni sud u Požarevcu, stečajni sudija Jovanka Henc, postupajući po predlogu Privrednog društva za pružanje ugostiteljskih usluga i trgovinu "Venecija dva" doo Požarevac, za pokretanje stečajnog postupka nad Privrednim društvom za pružanje ugostiteljskih usluga i trgovinu "Venecija dva" doo Požarevac, matični broj 21444855, doneo je 14. aprila 2025. godine, rešenje.

1. Usvaja se predlog Privrednog društva za pružanje ugostiteljskih usluga i trgovinu "Venecija dva" d.o.o. Požarevac, pa se otvara stečajni postupak nad stečajnim dužnikom Privredno društvo za pružanje ugostiteljskih usluga i trgovinu "Venecija dva" d.o.o. Požarevac, matični broj 21444855.
2. Postupak stečaja se otvara zbog postojanja stečajnog razloga trajnije nesposobnosti plaćanja, propisanog članom 11. stav 2. tačka 1. Zakona o stečaju.
3. Metodom slučajnog odabira sa liste aktivnih stečajnih upravnika za stečajnog upravnika, izabran je Željko Mijušković iz Smederevske Palanke, pa je isti imenovan za stečajnog upravnika.
4. Pozivaju se poverioci da u roku od 90 dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku Republike Srbije" prijave ovom sudu svoja obezbeđena i neobezbeđena potraživanja prema stečajnom dužniku, pismenom prijavom, podnetom u dva primerka sa priloženim dokazima o osnovanosti potraživanja. Sve prijave potraživanja podnete po isteku roka navedenog u članu 111. stav 5. Zakona o stečaju, biće odbačene kao neblagovremene.
5. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da odmah ispune svoje obaveze prema stečajnoj masi.
6. Prvo poverilačko ročište zakazuje se za 22. maj 2025. godine sa početkom u 12.00 časova i sednica Skupštine poverilaca i pozivaju se svi poverioci da istoj prisustvuju u sudnici 74/3 Privrednog suda u Požarevcu, Jovana Šerbanovića 4, u Požarevcu.
7. Ročište za ispitivanje prijava potraživanja zakazuje se za 2. septembar 2025. godine sa početkom u 12.00 časova u sudnici 74/3 Privrednog suda u Požarevcu, Jovana Šerbanovića 4, u Požarevcu.

8. Oglas o otvaranju stečajnog postupka biće objavljen na oglasnoj tabli suda 14. aprila 2025. godine.

9. Nalaže se Agenciji za privredne registre da upiše u registar privrednih subjekata rešenje o otvaranju stečajnog postupka nad stečajnim dužnikom Privredno društvo za pružanje ugostiteljskih usluga i trgovinu "Venecija dva" d.o.o. Požarevac, matični broj 21444855.

PRIVREDNI SUD U SOMBORU

Red. br.	Naziv dužnika	Matični broj	Stečajni broj	Status dužnika APR	Status dužnika ALSU
33.	DOO 30. oktobar Prometno preduzeće Vrbas	08602158	St. broj 5/22	http://pretraga2.apr.gov.rs/ObjedinjenePretrage/Search	https://alsu.gov.rs/stecaj/page/7631/

Privredni sud u Somboru, sudija Melinda Markezić, u stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom DOO 30. oktobar Prometno preduzeće Vrbas - u stečaju (MB 08602158, PIB 100637860), Laze Kostića 20, doneo je rešenje br. St 5/22 od 15. aprila 2025. godine, kojim se usvaja završni račun i završni izveštaj stečajnog upravnika od 28. marta 2025. godine, pa se utvrđuju: konačni troškovi stečajnog postupka u iznosu od 3.551.703,24 dinara, od kog iznosa je iznos od 3.147.540,46 dinara isplaćen, a nepodmiren je ostao iznos od 404.162,78 dinara, konačne obaveze stečajne mase u iznosu od 3.307.621,80 dinara, od kog iznosa je iznos od 3.235.621,80 dinara isplaćen, a nepodmiren je ostao iznos od 72.000,00 dinara, utvrđuje se konačna nagrada stečajnom upravniku u slučaju bankrotstva u ukupnom iznosu od 383.882,78 dinara, koji iznos nije isplaćen, utvrđuje se konačna naknada troškova stečajnom upravniku u ukupnom iznosu od 281.990,00 dinara, koji iznos je isplaćen u celosti, rezervišu se sredstva za troškove stečajnog postupka i obaveze stečajne mase za period do zaključenja stečajnog postupka u iznosu od 129.999,85 dinara i određuje se isplata iznosa od 129.999,85 dinara po pravnosnažnosti ovog rešenja, za period nakon zaključenja stečajnog postupka u iznosu od 2.012.967,21 dinar, te po osnovu nagrade stečajnog upravnika u slučaju bankrotstva u iznosu od 383.882,78 dinara i određuje se isplata iznosa od 383.882,78 dinara po pravnosnažnosti ovog rešenja, utvrđuje se da nije bilo sredstava za namirenje stečajnih poverilaca, te da nije namiren ni razlučni poverilac, zaključuje se stečajni postupak nad stečajnim dužnikom DOO 30. oktobar Prometno preduzeće Vrbas - u stečaju (MB 08602158, PIB 100637860), Laze Kostića 20, stečajnu masu čini iznos od 24.000.000,00 dinara, koji se izdvaja za potrebe parničnih postupaka koji se vode pred ovim sudom pod brojem: P 275/22, P 261/22, P 50/23 i P 31/23, te postupka koji se vodi pred Privrednim sudom u Novom Sadu br. II 342/24, kao i iznos od 2.012.967,21 dinar, koji se rezerviše za troškove stečajnog postupka i obaveze stečajne mase za period nakon zaključenja stečajnog postupka, ovlašćuje se stečajni upravnik Predrag Erić iz Sombora da registruje stečajnu masu i da istu zastupa u postupcima navedenim u prethodnom stavu.

Izvor: Redakcija 28.4.2025.